



**Ejendomsselskabet Nordre
Fasanvej ApS**

Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby
CVR No. 33574436

**Annual report 01.10.2019 -
31.12.2020**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 19.05.2021

Louise Hertz

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019/20	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2019/20	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Ejendomsselskabet Nordre Fasanvej ApS

Gammel Køge Landevej 57, 3.

2500 Valby

CVR No.: 33574436

Registered office: København

Financial year: 01.10.2019 - 31.12.2020

Board of Directors

Louise Hertz, formand

Dennis Weile-Lund

Christopher John Warren

Executive Board

Louise Hertz, direktør

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The objects of the Company are directly or indirectly to own, operate, develop, rent, buy and sell properties and other related activities.

Description of material changes in activities and finances

Net profit for the year is 11,019 t.kr, compared to 1,048 t.kr last year. The profit for the year was significantly affected by the fair value adjustment of the company property at 13,250 t.kr. Management considers the profit for the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Gross profit/loss		2,462,475	4,059,082
Other financial income	1	1,387,557	0
Other financial expenses	2	(2,970,693)	(2,900,278)
Profit/loss before fair value adjustments and tax		879,339	1,158,804
Fair value adjustment of investment properties		13,250,000	0
Profit/loss before tax		14,129,339	1,158,804
Tax on profit/loss for the year	3	(3,110,250)	(110,825)
Profit/loss for the year		11,019,089	1,047,979
Proposed distribution of profit and loss			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	(272,355)
Retained earnings		11,019,089	1,320,334
Proposed distribution of profit and loss		11,019,089	1,047,979

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Investment property		120,500,000	107,250,000
Property, plant and equipment	4	120,500,000	107,250,000
Fixed assets		120,500,000	107,250,000
Other receivables		93,184	179,461
Receivables		93,184	179,461
Cash		2,576,508	753,330
Current assets		2,669,692	932,791
Assets		123,169,692	108,182,791

Equity and liabilities

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		44,282,291	33,263,201
Equity		44,362,291	33,343,201
Deferred tax		10,617,839	7,993,155
Provisions		10,617,839	7,993,155
Mortgage debt		0	60,654,737
Non-current liabilities other than provisions	5	0	60,654,737
Current portion of non-current liabilities other than provisions	5	0	2,886,994
Trade payables		630,386	116,353
Payables to group enterprises		63,080,406	0
Income tax payable		505,898	230,670
Joint taxation contribution payable		0	182,000
Other payables	6	3,972,872	2,775,681
Current liabilities other than provisions		68,189,562	6,191,698
Liabilities other than provisions		68,189,562	66,846,435
Equity and liabilities		123,169,692	108,182,791
Working conditions	7		
Contingent liabilities	8		

Statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	33,263,202	33,343,202
Profit/loss for the year	0	11,019,089	11,019,089
Equity end of year	80,000	44,282,291	44,362,291

Notes

1 Other financial income

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Other financial income	1,387,557	0
	1,387,557	0

2 Other financial expenses

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Financial expenses from group enterprises	2,231,140	0
Other interest expenses	739,553	1,900,542
Other financial expenses	0	999,736
	2,970,693	2,900,278

3 Tax on profit/loss for the year

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Current tax	505,898	86,670
Change in deferred tax	2,624,684	24,155
Adjustment concerning previous years	(20,332)	0
	3,110,250	110,825

4 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	72,173,364
Cost end of year	72,173,364
Revaluations beginning of year	35,076,636
Revaluations for the year	13,250,000
Revaluations end of year	48,326,636
Carrying amount end of year	120,500,000

The Company's investment property consists of a property located on Nordre Fasanvej 108 in Copenhagen. The property is used for commercial purposes.

As described in the summary of significant accounting policies, investment property, is measured at fair value based on a valuation by an external broker. The broker has calculated the market value using market rental income and a required rate of return of 4.4%. In their valuation, the broker also looked at deals in the area.

As of 31 December 2020, the property is valued at 120.500 t.kr.

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2018/19 DKK
Mortgage debt	2,886,994
	2,886,994

6 Other payables

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
VAT and duties	170,081	292,815
Other costs payable	3,802,791	2,482,866
	3,972,872	2,775,681

7 Working conditions

Apart from its director, the company has no employees.

8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where PADK F1 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
